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صنعت و تجارت

حل مشکل کمبود سرم از نیمه دوم مهر
رئیس ســازمان غذا و دارو در واکنش بــه نامه گمرک 
درباره معطل ماندن ۱۳۰۰ تن ســرم در گمرک کشور، 
گفت: هر آنچه که تاکنون سرم با هماهنگی سازمان غذا 
و دارو وارد شده بصورت حمل یکسره از گمرک خارج 
شده است.به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا شانه 
ساز در واکنش به نامه گمرک درباره معطل ماندن ۱۳۰۰ 
تن سرم در گمرک کشور گفت: حدود ۱۰ میلیون سرم 
وارد کشور شده اســت که درباره تعدادی از سرم های 
وارداتی دچار شک شدیم. به همین دلیل نمونه هایی را 
به آزمایشگاه ارسال کردیم که مشخص شدن نتیجه دو 
هفته زمانبر است. اما به جز این موارد، تمامی سرم های 
وارد شده بصورت حمل یکسره از گمرک خارج شده 
است.وی در پاسخ به این ســئوال که آیا این ۱۳۰۰ تن 
ســرم جزو همین محموله های مشکوک است؟، اظهار 
کرد: خیر، همانطور که عرض کــردم محموله هایی که 
نســبت به کیفیت آنها ابهام وجود داشته پس از دو هفته 
که پاســخ آزمایشات بدستمان رســیده، تعیین تکلیف 
شده اند. ممکن است این ســرم ها جزو محموله هایی 
باشــند که به ســازمان غذا و دارو اظهار نشده باشد. ما 
متاسفانه به ســامانه های گمرک دسترســی نداریم و 
برخط اطلاعی به دست ما نمی رســد.وی در پاسخ به 
این سئوال که چطور ممکن اســت وارد کننده ای بدون 
اطلاع سازمان غذا و دارو سرم وارد کشور کرده باشد؟، 
گفت: متاسفانه این مشــکل در حاضر وجود دارد و در 
همین باره نامه ای به سازمان بازرسی کل کشور نوشته 
ایم و سپس جلسه ای برگزار و مقرر شد هرآنچه که قرار 
است وارد کشور شــود ابتدا ثبت سفارش شود و سپس 
وارد شــود که اگر این تصمیم عملیاتی شود دیگر وارد 
کننده ای نمی تواند ابتدا کالا را وارد گمرکات کشور کند 
و پس از آن با فشارهای مختلف به دنبال دریافت ارز و 
ترخیص کالایش باشد.شانه ســاز همچنین با اشاره به 
انجام فراخوان برای واردات سرم افزود: اینکه گفته می 
شود فقط برخی شرکت ها مجوز واردات دارند و سایر 
شرکت های نمی توانند ســرم وارد کنند درست نیست 
چرا که ما برای واردات سرم فراخوان انجام دادیم و هر 
شرکتی که اعلام آمادگی کرده مجوز دریافت کرده است.
رئیس سازمان غذا و دارو درباره آخرین وضعیت سرم 
در کشور تصریح کرد: شرکتی که در تولید دچار مشکل 
شده بود از حدود یکماه قبل وارد چرخه تولید شده است 
و انشالله در نیمه دوم مهر ماه هیچ مشکلی درباره تامین 

سرم نخواهیم داشت.

تامین 8۵ درصد کسری برنج کشور از هند
دبیر انجمــن واردکنندگان برنج اظهار داشــت: بخش 
خصوصی امکان واردات برنج از تایلند را ندارد چراکه 
نقل و انتقال پول با تایلند هزینه بر است و در قیمت تمام 
شده تاثیر مســتقیم می گذارد. زمانی که بتوانیم با تایلند 
مراوده مالی برقــرار کنیم، واردکنندگان از این مســئله 
اســتقبال خواهند کرد چراکه این برنج بــه ذائقه ایرانی 
نزدیک و قیمت تمام شــده آن به نســبت برنج هندی و 
پاکستانی کمتر اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، مسیح 
کشــاورز دبیر انجمن واردکنندگان برنج در گفت وگو 
با ایلنا، درباره سرنوشــت ۱۳ هزار تــن برنجی که قبل 
از دوره ممنوعیــت به بنادر ایران رســید، گفت: مطابق 
با مصوبه وزارت صنعت، معدن و تجارت، از ۳۱ تیر تا 
4 ماه بعد یعنی اوایل آذر، واردات برنج )یعنی در دوره 
برداشت این محصول ( به کشور ممنوع است. محموله 
۱۳ هزار تنی در ۳۱ تیر یعنی قبل از دوره ممنوعیت وارد 
بنادر شــد اما در اوایل مرداد یعنی آغاز دوره ممنوعیت 
عملیات قبض انبار انجام شــده است.وی ادامه داد: بین 
وزارت صمت و گمرک در تاریخ این مصوبه اختلاف 
ایجاد شــد که آیا کالاهایی که در این تاریخ وارد شدند 
نیز مشمول می شــوند یا خیر؛ چرا که اقلامی که در این 
تاریخ رسیده نیز اجازه ترخیص به آنها داده نشد.به گفته 
این فعال اقتصادی، در دولت جدید مسئولیت بازرگانی 
محصولات کشاورزی به وزارت جهاد کشاورزی تنفیذ 
شــد. این وزارتخانه در کل منکر قضیه شــد و اجازه 
ترخیص به هیــچ برنجی کــه در دوره ممنوعیت وارد 

شد را نداد.

گروه خــودرو - همراه بــا رای اکثریت 
نمایندگان مجلــس به طرح آزادســازی 
واردات خودرو دو اتفاق همزمان در بازار 
وارداتی ها رخ داد. ابتــدا قیمت محصولات خارجی 
در بازار به طور چشــم گیری افت کــرد و اتفاق دوم 
افزایش عرضــه خودرو های صفــر ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ 
به بازار بود. بــه گفته فعالان بــازار، افزایش عرضه 
خودرو های صفر خارجی به بــازار، از زمان توقف 
واردات خودرو تاکنون بی سابقه بوده که این موضوع 
از هراس محتکران نســبت به ریزش بیشتر قیمت ها 
حکایت دارد. با افزایش احتمال آزادســازی واردات 
خودرو، نگهداری این محصــولات دیگر به صرفه 
نیســت؛ به طوری که در هفته جاری این خودرو ها از 

پارکینگ ها به نمایشگاه ها منتقل شده اند.
به گزارش اقتصادسرآمد، ترافیک فروش خودرو های 
خارجی در هفته جاری نیز ادامه یافت. هر چند برخی 
از دســت اندرکاران بازار پیش بینی کرده بودند که با 
ایرادات شورای نگهبان به ماده 4 اصلاحی کمیسیون 
صنایع و معــادن، روند کاهشــی قیمت محصولات 
خارجی متوقف خواهد شــد، اما ایــن روند نه تنها 
تداوم یافته، بلکه خودرو های وارداتی بیشــتری نیز 
به بازار عرضه شده است. مجلس شورای اسلامی ۲4 
شهریورماه ۱4۰۰ اصلاحیه طرح واردات خودرو را 
تصویب و آن را برای تایید نهایی به شــورای نگهبان 
ارائه کرد. طبق مصوبه مجلس، هر شخص حقیقی یا 
حقوقی می تواند به ازای صادرات خودرو یا قطعات 
خودرو یا سایر کالا ها و خدمات مرتبط با انواع صنایع 
نیرو محرکه، خودروی خارجی به کشــور وارد کند. 
این مصوبه با دو ایراد شورای نگهبان در شرایطی به 
مجلس عودت داده شــد که بنا به اظهارنظر برخی از 
اعضای شــورای نگهبان و همچنین نمایندگان خانه 
ملت، بیشتر ایرادات شکلی است و مغایرتی با قانون 
اساســی ندارد.همین اظهارات، امیــدواری به رفع 
ایرادات شــورای نگهبان به مصوبه ماده 4 اصلاحی 
مجلس را بیشــتر کرد به طوری که بازار بعد از چند 

روز ثبات قیمتی، بار دیگر روند نزولی قیمت ها را به 
خود دید. در این بیــن خودرو هایی که حباب قیمتی 
زیادی به واســطه افزایش نرخ ارز داشتند، بیشتر از 
دیگر خودرو ها به مصوبه مجلس واکنش نشان دادند 
و روند تخلیه حباب این خودرو ها سریع انجام شد. 
اما در کنار کاهش قیمت ها اتفاق دیگری نیز در بازار 
رخ داد و آن افزایش عرضه خودرو های صفر ۲۰۱۷ 
و ۲۰۱۸ به بازار بود.گزارش میدانی نشان می دهد که 
طی یک هفته گذشــته خودرو های صفر زیادی در 
معاملات آنلاین و همچنین نمایشگاه های خودرو، 
برای فروش آگهی شــده یا در معرض دید مشتریان 
قرار گرفته است. به اعتقاد بسیاری از دست اندرکاران 

بازار، افزایش عرضه خودرو های صفر، از زمان توقف 
واردات خودروتاکنون بی ســابقه بوده است که این 
موضوع از هراس محتکران نســبت به ریزش بیشتر 

قیمت ها حکایت دارد.
صِفر های متفاوت خارجی در بازار خودرو

در ایــن بین فعــال بــازار خــودرو بــه روزنامه 
اقتصادسرآمد، می گوید: برخی از محتکران با هراس 
از روند کاهشــی قیمت ها حتی فرصت غبارروبی از 
خودروی خود را نداشتند به طوری که مقابل برخی 
از نمایشگاه های خودرو به عینه می توان محصولات 
خارجی را مشاهده کرد که غبار سه ساله همچنان روی 
آن ها به جا مانده است. این خودرو ها بیشتر متعلق به 

سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ است، خودرو هایی که مالکان 
آن ها به امید رشد قیمت این محصولات ترجیح دادند 
آن هــا را در پارکینگ ها نگهداری کننــد. حالا، اما با 
احتمال آزادســازی واردات خودرو، نگهداری این 
محصولات دیگر به صرفه نیست به طوری که در هفته 
جاری این خودرو ها از پارکینگ ها به نمایشــگاه ها 

منتقل شده است.
خروج خودرو های دپویی خارجی از پارکینگ ها 

کلید خورد
محمد عزیزي تصریح کرد: اما نکته جالب دیگر اینکه 
این خودرو های احتکاری بیشتر سر از نمایشگاه های 
محصــولات خارجی ســر درآورده انــد و ترجیح 

مالکان این اســت که محصولات مذکــور از طریق 
نمایشــگاه های خودرو به فروش رود. بر این اساس 
برخی از نمایشــگاه ها و حتی نمایندگی های خودرو 
طرح هایــی بــرای خودرو های پارکینگــی تعریف 
کردند. به طوری که معاوضه خودروی نو با کارکرده 

در دستور کار آن ها قرار دارد.
هراس محتکران نسبت به ریزش بیشتر قیمت ها

وی افزود: اما در شرایطی محتکران خودرو با عجله 
محصولات خود را در معرض فــروش قرار داده اند 
که مشتریان به امید آزادسازی واردات و در همچنین 
کاهش بیشتر قیمت وارداتی های موجود در بازار، هم 
اکنون دست از خرید کشــیده اند به طوری که برخی 
از فعالان بازار عنوان می کنند کــه بازار محصولات 
خارجــی هم اکنــون در رکود کامل به ســر می برد. 
نمایشــگاه های خودرو های خارجی نیز اگر چه طی 
سه ســال گذشــته همراه با رونق معاملات این نوع 
خودروها، از این بازار بهره بــرداری کامل کردند، اما 
هم اکنون که صحبت از آزادسازی واردات است، به 
نوعی حاضر به فروش خودرو حتی به قیمت پایین تر 

از هفته گذشته نیز هستند.
عزیزی بر این اعتقاد اســت که، از سه سال پیش که 
واردات خــودرو متوقف ماند تصور بــر این بود که 
بازار این محصولات نیز بــه رکود خواهد رفت، این 
در شرایطی اســت که با ورود واســطه گران به این 
بازار، انحصــار معاملات در اختیار دو دســته یعنی 
نمایشــگاه داران و دلالان قرار گرفت و قیمت ها نیز 

صرفا با خواست و سلیقه این دو گروه تعیین می شد.
در هر صورت آنچه مشخص است مصوبه آزادسازی 
واردات خودرو هنوز از فیلتر شورای نگهبان رد نشده 
با این حال توانســته هراســی عجیب بین محتکران 
و دلالان بازار ایجاد کند به طــوری که محتکران هم 
اکنون برای فروش محصولات خود دســت به دامن 
نمایشگاه داران شدند و نمایشگاه داران هم با طرح های 
ابداعی راضی به فروش خودرو حتی با کاهش بیشتر 

قیمت شده اند.

گزارش»  اقتصادسرآمد« از خروج خودرو های دپویی خارجی از پارکینگ ها 

صفر های متفاوت خارجی در بازار خودرو

اصناف

مدیرکل دفتر صنایع فلــزی و لوازم خانگــی وزارت صنعت گفت: بازار 
واردات کشور های همسایه ما در لوازم خانگی سالانه ۳۷میلیارد دلار است 
که برای ورود به این بازار برنامه ریزی کرده ایم.به گزارش اقتصادســرآمد، 
جعفر قادری نایب رئیس کمیســیون جهش تولید مجلس شــورای اسلامی در برنامه 
گفتگوی ویژه خبری با بیان این که قیمت گــذاری بر محصولات لوازم خانگی؛ انگیزه 
تولیدکننده را از بین می برد، افزود: زمانی که تولیدکننده وارد بازار می شود مجبور است 
کیفیت خود را افزایش دهد و رقابت تضمین کننده کیفیت است.وی با یادآوری این که 
"حدود 5۰۰ تولیدکننده لوازم خانگی در کشور داریم"، اضافه کرد: به دلیل حجم تقاضا 
در کشــور و رقابت بین تولیدکنندگان؛ افزون بر افزایش کیفیت محصولات، قیمت ها 
نیز رقابتی خواهد شد.قادری گفت: شــرکت های لوازم خانگی داخلی به شرکت های 
دانش بنیان تبدیل شده و از نظر کمیت و کیفیت بهبود یافته اند.وی با ابراز این که بخش 
قابل توجهی از قطعات لوازم خانگی در داخل تولید می شود، افزود: هم صنعت فولاد 
و هم صنایع پتروشــیمی نیاز های صنایع لوازم خانگی را تأمیــن می کنند.نایب رئیس 
کمیسیون جهش تولید مجلس گفت: اکنون ۲5 شــرکت تولیدکننده یخچال و هشت 
شرکت تولیدکننده تلویزیون در کشور فعالند و دانشگاه های ما وارد حوزه صنایع لوازم 
خانگی شده اند.قادری متذکر شد: باید مسیری که در صنایع نظامی و هوا ـ فضا طی شده 
است در بخش لوازم خانگی دنبال شود و شرکت های تولیدکننده لوازم خانگی به سمت 
دانش بنیان شدن یا استفاده از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان بروند.وی گفت: اکنون 
شرکت های دانش بنیان در پارک های علم و فناوری به حوزه هایی وارد شده اند که تصور 
آن سخت است؛ بنابراین صنایع لوازم خانگی با اتکا بر این شرکت ها می توانند مشکلات 
خود را رفع کنند.قادری افزود: با توجه به برنامه های معاونت علمی ریاست جمهوری 
و قرارداد های شرکت های تولیدکننده لوازم خانگی با دانشگاه ها؛ آینده روشنی مقابل 
صنعت لوازم خانگی است.وی گفت: با توجه به سرمایه گذاری ای که در بخش بالادستی 
صنایع لوازم خانگی انجام شده است، هر روز در صنایع پتروشیمی رده های جدیدی 
از محصولات تولید می شود که به کیفیت لوازم خانگی می افزاید.نایب رئیس کمیسیون 
جهش تولید مجلس همچنین گفت: در موضوع ســرمایه گذاری باید جهت گیری به 
بخش های پایین دســتی صنعت لوازم خانگی باشد، زیرا ســرمایه گذاری چندانی در 
این بخش انجام نشده اســت.قادری خاطرنشــان کرد: با توجه به این که اکنون بخش 
قابل توجهی از مواد اولیه صنایع پایین دستی لوازم خانگی وارد می شود، سرمایه گذاری 
در این بخش موجب می شود تولیدکنندگان نیاز خود را از بازار داخلی تأمین کنند.وی 
افزود: در بخش ماشــین آلات و تجهیزات تولید لوازم خانگی؛ ظرفیت های خوبی در 
کشور ایجاد شده است.کیوان گردان؛ مدیرکل دفتر صنایع فلزی و لوازم خانگی وزارت 
صنعت نیز در این برنامه گفت: تولیدکنندگان لوازم خانگی بــا اتکا به توان داخلی به 
خودباوری ملی رسیده اند.وی تصریح کرد: در ابتدای سال 9۷؛ حدود 6۰ درصد بازار 
لوازم خانگی کشور در اختیار محصولات خارجی بود، اما در سال گذشته به خودکفایی 
در این لوازم رسیدیم و ۱5 و نیم میلیون دستگاه لوازم خانگی تولید کردیم که در مقایسه 

با ابتدای سال 9۷؛ دو برابر شده است.

رئیس سابق سازمان توسعه تجارت گفت:  تشکیل اتحادیه اقتصادی موسوم 
به ۳+۳ قطعا می تواند باعث کاهش هزینه تجارت و بهبود روابط سیاســی 
شود.به گزارش اقتصادســرآمد،محمدرضا مودودی درباره تاثیر اقتصادی 
پیشنهاد الهام علی اف مبنی در زمینه همکاری منطقه ای "۳ + ۳"شامل ایران، ترکیه، روسیه 
و سه کشور قفقاز یعنی آذربایجان، ارمنستان و گرجستان گفت: هر چه ما در پیمان های 
اقتصادی و منطقه ای بیشتر مشارکت کنیم قطعا به نفع کشور ما است. اقتصاد ما نیاز دارد که 
بتواند پیمان های خود را با همسایگان و کشورهای هدف گسترش و افزایش دهد. اینکه 
ترکیب این کشورها چگونه است و تا چه حد ما توان سهم گیری از بازار آنها را داریم و تا 
چه اندازه می توانیم روی ظرفیت های خود امیدوار باشیم که بتوانیم در این بستر، روابط 
اقتصادی خود را افزایش دهیم در مرحله دوم قرار می گیرد. هرگونه روابط و پیوندهای 
اقتصادی بین ایران و دیگر کشورها که همســایگان در اولویت هم هستند، مزیت بسیار 
خوبی برای کشور خواهد بود.وی افزود: مهم این اســت که در داخل بستر لازم فراهم 
شده باشد، ما هنوز برای توسعه صادرات ضعف های بسیار زیادی در داخل کشور داریم. 
در تولید محصولات و تنوع آنها که در عرصه بین المللی رقابت پذیر باشــند و همینطور 
از نظر خدمات پشتیبانی ضعف هایی داریم. ما نیاز داریم در بخش هایی مانند لجستیک، 
بانک، بیمه و .. در ســطح بین المللی فعالیت کنیم. نهادهای پشتیبان ما در این زمینه ها به 
هیچ وجه رقابت پذیر نیستند.مودودی در ادامه تصریح کرد: در مورد قوانین و مقررات هم 
زیرساخت برای صادرات مهیا نیست، هر زمان که کاستی در داخل کشور ایجاد می شود، 
ابتدا سر صادرات بریده می شود. متاسفانه همین موضوع باعث می شود که بازارها به مرور 
از دست بروند. اگر واقعا بخواهیم جریان تجاری را برقرار کنیم باید جلوی بحث هایی 
مانند خودکفایی، ممانعت از واردات و ... را بگیریم، باید دروازه های ورودی کشور را برای 
واردات تا حد امکان تسهیل کنیم تا بتوانیم سهم خود از صادرات را افزایش دهیم. بنابراین 
موضوعات ایدوئولوژیکی، محتوایی و زیرساختی در این مورد دارای اهمیت است که 
ما هنوز آمادگی کامل برای آن را نداریم.وی با تاکید بر اهمیت تعمیق روابط اقتصادی با 
دیگر کشورها بیان کرد: به هر میزان که ما بتوانیم پیوندهای اقتصادی خود از نظر تجاری، 
جذب سرمایه گذاری خارجی و همچنین سرمایه گذاری در کشورهای هدف صادراتی را 
گسترش دهیم، پیوندهای اقتصادی روابط را حسنه تر خواهد کرد و حتی مسائل سیاسی 
را هم تا حد زیادی تلطیف می کند. هر میزان کشور مستقلی باشیم که تمایل نداشته باشیم 
با دنیا ارتباط برقرار کنیم یا پیوندهای خود را در حوزه سرمایه گذاری تعمیق کنیم، قطع به 
یقین آسیب پذیری ما برای اینکه از این ساختار حذف شده، به حاشیه رانده شده و منزوی 
شویم بیشتر است.رئیس سابق سازمان توسعه تجارت با اشاره به اهمیت روابط اقتصادی 
بر حل موضوعات سیاسی و امنیتی گفت: از این منظر حتی اگر موضوعات سیاسی و امنیتی 
و غیراقتصادی هم برای ما مهم باشــد، در هر صورت اقتصاد یکی از اصلی ترین ابزارها 
برای توسعه سیاسی و امنیتی هم است. برای مثال در مورد مرزها هم گفته می شود که هر 
میزان که مرزنشینان حمایت شوند تا بتوانند روابط را با همسایگان تعمیق کنند، قطع به 
یقین باعث افزایش و گسترش امنیت مرزها می شود. به هر میزان هم که روابط اقتصادی 

تضعیف کنیم، قطعا تبعات امنیتی بیشتری مرزها را تهدید می کند.

مدیرکل دفتر صنایع فلزی و لوازم خانگی وزارت صنعت

برنامه ریزی ایران برای بازار 37 میلیارد 
دلاری لوازم خانگی کشورهای همسایه

رئیس سابق سازمان توسعه تجارت

ضعف های زیادی برای توسعه 
صادرات داریم

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳
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آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي توام با ارزیابي 
کیفي )2000001105000142  (

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران    موضوع مناقصه : خدمات نگهباني ايستگاههاي حفاظت از زنگ و فنس ولوها و شيرهاي گشت مسير خطوط منطقه خوزستان
مبلغ برآورد مناقصه : 294/383/378/128 ريال   محل و مكان اجراي كار: منطقه خوزستان    مدت اجراي كار: يك سال    نام دستگاه نظارت:  شركت خطوط لوله و مخابرات نفت 

ايران – حراست     قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.
روش ارزيابي مالي كه عبارت است از براساس دستورالعمل ارزيابي مالي و فرآيند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 وزارت نفت " 

گواهينامه هاي موردنياز : درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پيشنهاد قيمت مندرج در سامانه ستاد. 
ارائه گواهينامه تعيين صلاحيت معتبر از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي  دررشته خدمات عمومي )نگهباني( الزامي ميباشد.

ارائه تائيديه از سازمان حراست شركت    ارائه گواهي تاييد صلاحيت ايمني) از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی( الزاميست .
زمان ونحوه  خريد اسناد ارزيابي كيفي : شركت كنندگان مهلت دارند  تا ساعت  30:30 روز  شنبه   مورخ  1400/07/24  و با مراجعه به  سامانه تداركات الكترونيكي دولت) ستاد( 

به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خريد اسناد و پرداخت هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت الكترونيك اقدام نمايند.
لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد ، 

نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونيكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمايند. 
 زمان و مهلت تحويل اسناد ارزيابي كيفي تكميل شده : شركت كنندگان مي بايست تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1400/08/08نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگزاري در 

سامانه تداركات الكترونيك دولت) ستاد( در مهلت مذكور  اقدام  نمايند.
اعلام نتايج ارزيابي كيفي : پس از انجام ارزيابي كيفي ، دعوتنامه شركت در مناقصه براي مناقصه گراني كه صلاحيت ارزيابي كيفي را احراز نموده اند ارسال خواهد شد و در آن زمان 

مي بايست تا مهلت مقرر مندرج در دعوتنامه نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت) ستاد(اقدام نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات : پيشنهادهاي واصله در مهلت مقرر در دعوتنامه و اسناد مناقصه)مندرج در سامانه ستاد( ، در محل كميسيون مناقصات به آدرس:  تهران- خيابان 

سپهبد قرني- نرسيده به خيابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. 
 جهت كسب اطلاعات بيشتر به پايگاههاي ذيل مراجعه و يا با شماره هاي 61630074-021 تماس حاصل فرمائيد .
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